2025年2月吉日

お客様各位

サラヤ株式会社

通信販売部

価格改定と栄養成分表変更のご案内

平素は、SARAYA ONLINE SHOP(サラヤ公式通販)をご愛顧いただき、心より御礼申し上げます。

このたび弊社製品「へるしごはん 炊飯」におきまして、原材米の急激な高騰、原油価格上昇に起因

する部品・副資材等の調達コストの上昇等があり、今後も継続すると予測されております。

このような状況下、社内努力のみで吸収することが困難な状況となり、価格改定をさせていただく

こととなりました。

お客様におかれましては、ご理解とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

今後も製品とサービスの安定的な提供に努めてまいりますので、引き続きご利用いただきますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

 ※価格はすべて税込み

商品番号 商品名 現価格（税込） 新価格（税込）

27986 へるしごはん 炊飯 150g 202 円 230 円

27987

へるしごはん 炊飯 150g×3 541円 616 円

へるしごはん 炊飯 150g×24
通常価格 4,847 円

15％オフ 4,120 円

通常価格 4,925 円

特別価格 4,432 円

定期便 へるしごはん 炊飯 150g×24
通常価格 4,847 円

20％オフ 3,877 円

通常価格 4,925 円

特別価格 3,940 円

【価格変更日】

2025年 2月 28日より

※定期便は 2025年 4月お届け分より

以上

■へるしごはん生米 3kg

原材料の変更により、栄養成分表示を変更しました。

（2025年 4月 1日お届け分より）

●ロカボ糖質（１食炊き上がり１５０ｇ当たり）

（旧） ロカボ糖質 ３２．２ｇ               （新） ロカボ糖質 ３9ｇ

栄養成分表示

(推定値)

製品 (炊飯前の生米)

(100g当たり)

炊き上がり

(150g当たり)

旧 新 旧 新

熱量 342kcal 343kcal 146kcal 182kcal

たんぱく質 6.5g 6.7g 2.4ｇ 3.5g

脂質 1.1g 0.9g 0.5g 0.6g

炭水化物 78.6g 79.3g 33.6g 41.9g

糖質 74.3g 74.9g 32.2ｇ 39.0g

食物纖維 4.3g 4.4g 1.4ｇ 2.9g

食塩相当量 0g 0g 0g 0g

2025年3月吉日

お客様各位

サラヤ株式会社

通信販売部

「ラカントＳ顆粒 1.1kg」増量のご案内

平素は、SARAYA ONLINE SHOP(サラヤ公式通販)をご愛顧いただき、

心より御礼申し上げます。

このたび 2025年6月より「ラカントS顆粒 1㎏」におきまして、価格はそのまま

100ｇ増量の「ラカントS顆粒 1.1㎏」として販売いたします（定期便は6月1日

お届け分より変更）。

いつもご利用いただいているお客様への感謝の気持ちと、少しでも家計のお役に

立ちたいという想いから増量いたしました。今後も製品とサービスの安定的な提

供に努めてまいりますので、引き続きご利用いただきますよう、よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

商品番号 商品名  新商品番号 新商品名 価格(税込)

50372

ラカント S 顆粒 1kg

➡ 28257

ラカント S 顆粒 1.1kg 3,555 円

ラカント S 顆粒 1kg×３ ラカント S 顆粒 1.1kg×３ 9,800 円

定期便 ラカント S 顆粒 1kg ➡ 定期便 ラカント S 顆粒 1.1kg 2,844 円

＜ご注意＞価格に変更はございません。６月以降は新商品番号でご注文ください。

以上